
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Nowe Piekuty oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/150/17 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 19 września 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Nowe Piekuty oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków pkt 16 tabeli rubryka - określenie 

miejsca usytuowania przystanku otrzymuje brzmienie „Przy posesji Nr 14” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4026


		2017-11-02T12:04:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




